様式第１号（第２条関係）

地域コミュニティセンター利用許可兼減免申請書

年　　月　　日

宇土市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　（□市外）
　　　　　　　　　　　※市外団体（使用者の過半数が市外居住者）の場合、☑を記入
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、宇土市地域コミュニティセンターの利用許可（減免）を申請します。
　なお、使用にあたり宇土市地域コミュニティセンター条例及び同施行規則に定める事
項を守ります。

記
	利用施設

	コミュニティセンター

	利用日時
	室名

	年　　月　　日（　　曜）　　　時～　　　時　（　　時間）

	年　　月　　日（　　曜）　　　時～　　　時　（　　時間）

	年　　月　　日（　　曜）　　　時～　　　時　（　　時間）

	年　　月　　日（　　曜）　　　時～　　　時　（　　時間）

	利用目的

	利用区分
	Ａ：非営利　　Ｂ：非営利・入場料等徴収　　Ｃ：営利

	利用予定人数

	減免申請
	□有

	備品等の利用

	※職員記入欄
利用料金額（予定）
	室使用料(□市外)　　　　　　　　　円

合計　　　円

	冷暖房使用料　　　　　　　　　　　円

	ガス使用料　　　　　　　　　　　　円

避難所や選挙投票所等としてコミュニティセンターを使用することになった場合は、
利用を許可していても利用できませんので、ご了承ください。